
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
    

06 квітня 2020 р.                                                                                              № 88-р 
 
 

Про внесення змін до розпорядження  

міського голови від 21.01.2020 №18-р 

 

            Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, п.2-1 

Розділу XIII Прикінцевих положень Закону України “Про запобігання корупції”,      

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою недопущення 

порушення вимог чинного законодавства щодо декларування своїх доходів 

посадовими особами органів місцевого самоврядування, а також юридичних осіб 

публічного права  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження міського голови від 21.01.2020 №18-р “Про 

забезпечення виконання Закону України “Про запобігання корупції” такі зміни : 

1) в п.п.3 п.1 та п.п.3 п.2 замінити слова та цифри “до 04.04.2020 року” на “до 

04.06.2020 року”; 

2) в п.3 замінити слова та цифри “до 08.04.2020 року” на “до 08.06.2020 року”. 

 

2. Це розпорядження є невід'ємною частиною розпорядження міського голови від 

21.01.2020 №18-р «Про забезпечення виконання Закону України «Про запобігання 

корупції». 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


